
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 september 2013; 
 
 
b e s l u i t :  
 

1. op 14 oktober 2013 geen besluit te nemen over de gewenste herindelingspartner, en 
meer t i jd te nemen voor het proces van het maken van een zorgvuldige keuze; 

2. de periode tot 15 november a.s. te gebruiken om de drie herindelingsopties nader uit te 
diepen; 

3. uiterli jk in de raadsvergadering van 25 november a.s. een definit ief besluit te nemen 
over de gewenste herindelingspartner. 

 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 14 oktober 2013. 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.G. Vlietstra, 
voorzitter 

 
 
 
 


